
 
 

                            COMUNITÀ MONTANA 

                                 DEL 

 

 

    

 

 
 

Comunità Montana del Monte Acuto Via Regione Sarda, 2 07020 Monti 

tel 078944394 fax078944201 pec: c.montana@pec.monteacuto.it 

mail : marialuisamu@monteacuto.it 

1 

 

Monti 26.04.2022         

 
PROGRAMMA REGIONALE DI SVILUPPO 2014 - 2019- Strategia 5.8- Programmazione Territoriale - 

Progetto di Sviluppo Territoriale "Monte Acuto Riviera di Gallura territori di eccellenza della Sardegna"  
 

Appalto dei lavori di  “Casa delle Disabilità Del Dopo Di Noi” in Comune di Berchidda da aggiudicare 
mediante procedura negoziata ex art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b)  del D.L. 

n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 con importo complessivo pari a € 725.819,17 (IVA esclusa) da 
espletare tramite SardegnaCat 

 
CUP: I52H18000390005 CIG: 91954830A1 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che: 

 in esecuzione della determinazione n. 90 del 26.04.2022 del Dirigente della Comunità Montana del Monte Acuto 

è stata indetta la gara con procedura negoziata a seguito di manifestazione di interesse per l’affidamento dei 

lavori di “Casa delle Disabilità Del Dopo Di Noi” in Comune di Berchidda; 

 è stata pubblicata sul portale SardegnaCat la procedura negoziata per l’affidamento dei suddetti lavori RdO : 

rfq_390041; 

RENDE NOTO 

Che in data 16.05.2022 alle ore 09:00, presso la sede della Comunità Montana del Monte Acuto, in Via Murighessa 2 

Monti, si procederà alle seguenti operazioni: 

 apertura delle “Buste di qualifica” 

 verifica della documentazione da parte del Rup alla presenza di 2 testimoni, 

Salvo diversa comunicazione e salvo il ricorso al soccorso istruttorio in data 16.05.2022 alle ore 09:00 si procederà 

alle seguenti operazioni: 

 apertura della “Busta Economica” tramite la piattaforma SardegnaCAT;  

 dare lettura delle offerte economiche;  

 individuare il miglior offerente e formare la graduatoria di gara.  

Il presente avviso é pubblicato sul profilo internet del Comunità Montana Monte Acuto, nella sezione 

“Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti” ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del 

D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to Geom. Maria Luisa Mu 


		2022-04-26T11:51:52+0200
	MU MARIA LUISA




